
www.servisNavigaci.cz tel: 732-878.978 

24.8.2013 Instalace nových map a českého software do VW Passat CC 2011 

   

 Auto dovezeno ze zahraničí. Jednotka RNS 510 byla bez českého menu. 

Instalován nejnovější software + mapy 2013, následně odblokován obraz za 

jízdy. Celkový čas cca 2:30 hodiny. Systém nyní vše píše/hovoří v českém 

jazyce. Jazykové úpravy zůstávají ve voze napořád, i po vyjmutí baterie apod. 

Do vozu zabudován krycí panel z masivní litiny, zabezpečený zámkem. 

Zajišťuje více než solidní ochranu proti odcizení – opravdu není snadné takto 

zabezpečené rádio ukrást, navíc už na pohled je jasné že to nejde jen tak, 

tudíž už jen vzhledem odrazuje.  

  

Ochranný systém drží na 4 speciálních úchytech, navíc pod plastem je 

ukryta další litinová konstrukce. Nejde odvrtat, nejde řezat, ani ohýbat – 

prostě drží  

  

 


